Заявление
[bookmark: _GoBack]«____»_______________202  г.

Директору детского православного оздоровительного духовно-образовательного лагеря «Надежда» г.Белоозёрска
иерею Алексию Олехновичу
______________________________________________________(Ф.И.О. родителей)

Прошу зачислить моего ребёнка___________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
_______________________________________________________________________________________
в детский православный оздоровительный духовно-образовательный лагерь «Надежда» с ___________ по ___________ 201  г.
Домашний адрес, домаший телефон и мобильный телефон ребёнка_____________________________
_______________________________________________________________________________________
Дата рождения ребёнка_______________________________________________
Место работы родителей:
Отец:__________________________________________________________________________________ (Ф.И.О.)
______________________________________________________________________________________
(место работы, рабочий и мобильный телефон)
Мать: _________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________________________________________________________________
(место работы, рабочий и мобильный телефон)
С планом работы лагеря и правилами поведения детей в лагере ознакомлен(а).
Письменное согласие родителей на участие детей в походах, экскурсиях и воспитательных мероприятиях.
Разрешаю:
-участие моего ребёнка в походах, экскурсиях и мероприятиях, которые проводятся в рамках  воспитательной работы лагеря;
-участие в мероприятиях, проводимых совместно с православной церковью в рамках  воспитательной работы лагеря.
Обязуюсь:
-при необходимости забрать ребёнка из лагеря обязуюсь в письменном виде уведомить об этом администрацию лагеря;
-не давать с собой ребёнку в лагерь крупные суммы денег, ноутбук, планшет, плеер и другие ценные вещи и дорогие украшения;
-отправлять ребёнка в лагерь одетым в соответствии с этикетом Православной Церкви и погодными условиями.
________________________________
(подпись)